
Toimintakertomus 2007 
 
 
Vuosi 2007 alkoi jäsenmäärän putoamisella, joka onneksi saatiin vuoden loppua 
kohti paikattua. Uusia jäsenperheitä yhdistykseemme liittyi 43, jäsenperhemäärän ollessa noin 215. 
Uusia siilejä rekisteröitiin 161 yksilöä. Siilirekisterissä oli vuoden 2007 lopulla yhteensä noin 780 
siiliä.  
 
Yhdistyksen puheenjohtajana, Silium-lehden päätoimittajana ja viestintäasioista vastaavana toimi 
Henna Pussinen. Varapuheenjohtajana ja jäsentuotevastaavana toimi Tiia Suhola. Sihteerinä toimi 
Martina Helle. Siilirekisteriä, poikasvälitystä ja varauslistaa hoiti Iina Väisänen. Web-vastaavana ja 
jäsenrekisterin ylläpitäjänä toimi Marcin Dobrucki. Kasvatusasioista ja poikamiespankista vastasi Miia 
Rinne. 
 
Hallituksen ulkopuolella yhdistyksen jäsenlehti Siliumin taittajana toimi Tanja Holmberg ja 
rahastonhoitajana Johanna Ventomaa. 
  
Aluevastaavina toimivat Miia Rinne (Lappeenranta), Kaisa Haverinen (Rovaniemi), Maarit Klami 
(PK-seutu), Juulia Virtanen (Tampere) ja Henna Pussinen (Turku). Maarit Klami ja Henna Pussinen 
luopuivat tehtävistään kesken vuotta ja tilalle tulivat Suvi Korhonen (PK-seutu) ja Tanja Kuokkanen  
(Turku). Aluevastaavat toimivat oman alueensa yhteyshenkilöinä ja neuvovat kaikissa siilejä 
koskevissa kysymyksissä. Aluevastaavat perustivat myös ns. paikallistoimintaa järjestävät aluejaostot.  
 
Aiemmista vuosista poiketen kasvatustoimikunta, jonka alaisuudessa toimi värinmääritystoimikunta 
muodostui pelkästään hallituksen jäsenistä: Martina Helle, Iina Väisänen, Miia Rinne ja Henna 
Pussinen. Tuff Tuff –biletoimikuntia oli kaksi. Ensimmäiset bileet järjestivät Juulia Virtanen, Kati Oja, 
Marianne Kestilä, Arja Hytönen, Piia Lahtinen, Minna Laurila, Minna Vittaniemi, Taina Kuivas, Birgit 
Mäkinen ja Maija Ahonen. Toiset bileet järjestivät Tiia Suhola, Marja Niemi ja Jani Motturi.  
 
 Kasvatusasioista toteutuivat Värien periytyminen siileillä -opas, sekä 3.11. Kouvolassa TuffTuff-
bileiden yhteydessä pidetty kasvattajien koulutustilaisuus, jonka veti Henna Pussinen. 
 
Värinmääritystoimikunta määritteli Tuff Tuff –bileissä siilien värejä. Toimikunnan jäsenet auttoivat 
siilien omistajia määrittelemään siilinsä väriä myös muissa tilanteissa. Värien määritykesssä pyrittiin 
käyttämään hyväksi tietämystä värien geneettisestä periytymisestä pelkän ilmiasuun perustuvan 
määrittelyn lisäksi.  
 
Tuff Tuff –biletoimikunnan tehtävänä oli järjestää siilitapahtuma yhdistyksen jäsenille. Tapahtuman 
järjestämiseen kuului mm. tilan varaus, ohjelman suunnittelu ja toteutus, tarjoilun suunnittelu ja 
toteutus sekä tapahtumien aikatauluttaminen ja yleinen järjestely. 
 



Tiedotus  
 
Jäsenlehti Silium julkaistiin kahdesti: toukokuussa miniversiona ja joulukuussa 
normaalina versiona. Päätoimittajana toimi Marianne Kestilä ja lehden graafisesta 
suunnittelusta ja taittamisesta vastasi Tanja Holmberg. Yhdistyksen web-sivuja ylläpiti Marcin 
Dobrucki. Yhdistyksen kotisivujen tietoja päivitettiin tarpeen mukaan. 
 
Yhdistys julkaisi joulukuussa myös seinäkalenterin vuodelle 2008, kalenterin toteuttamisesta vastasi 
Tanja Holmberg. Media oli tänäkin vuonna erittäin kiinnostunut lemmikkisiileistä, ja erilaisia juttuja 
julkaistiin lehdissä, televisiossa ja radiossa.  
 
 
Tuff Tuff -bileet  
 
Vuonna 2007 järjestettiin kaksi suurta jäsentapaamista. 5.5. bileet olivat Kangasalla Suoraman 
työväentalolla. Syksyn tapaaminen järjestettiin Kouvolan Tuulensuojassa 3.11. Kangasalla osallistujia 
oli noin 100, Kouvolassa noin 50. Tuff Tuff -bileissä oli mm. arpajaiset, värinmääritys sekä 
siiliaiheisten tavaroiden myyntiä. Syksyn tuffareiden yhteydessä pidettiin myös kasvattajille 
koulutustilaisuus. 
 
Jäsenet järjestivät tuffareiden lisäksi useita paikallisia tapaamisia monilla eri paikkakunnilla. 
 
Tapahtumat  
 
Yhdistys ja sen jäsenet ottivat talkoovoimin osaa useisiin tapahtumiin.  
 
4.2. siilit olivat esillä Marsuyhdistyksen näyttelyssä Pöytyällä 
25.-27.5. esiteltiin siilejä Riihimäellä Pihamessujen yhteydessä kahtena päivänä 
30.6.-1.7. oli Petexpo Jyväskylässä, jossa siilit olivat taas esillä molempina päivinä 
20.-21.10. Oli Eläinmessut Vantaalla Myyrmäkihallissa. Siilit olivat paikalla molempina päivinä. 
27.10. Järjestettiin Eläinpäivät Helsingin Itäkeskuksen Stocmannilla, jossa siilit olivat esillä 
8.-9.12. huipentui vuosi esittelyiden osalta Voittaja –näyttelyn yhteydessä oleville lemmikkimessuille 
Helsingin messukeskukseen, jossa siilit olivat esillä molempina päivinä 
 
Talous 
 
Yhdistys rahoitti toimintansa pääasiassa jäsenmaksuilla (10 e / perhe). Muita tuloja saatiin mm. 
yhdistystuotteiden myynnistä sekä kasvattajamaksuista. Suurimpia menoja olivat Silium -lehden ja 
kalenterin painokulut sekä Tuff Tuff –bileiden järjestäminen, sekä uutena menoeränä esittelyihin 
osallistuville jäsenille maksettavat matkakorvaukset. 
Yhdistyksen tarkemmat menot ja tulot selviävät tilinpäätöksestä. 
 
 

 
 

 
 


